
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

：

17,693,865

17,050,000

一般競争入札

令和4年9月21日 履行場所 鹿児島県熊毛郡中種子町

4290001007656(株)産研設計

業者名 法人番号

(株)ワーク設計 9340001005988

2.183

7.032

11.135

55.800

－

技術評価点
（Ａ）

53.617

31.541

39.134

－

(株)プランディー 8340001006137

(株)オープランニング 3340001011447

第１回入札

13,100,000         

14,200,000         38.573

50.269

落札15,500,000         

第　回入札

評価値
（Ａ＋Ｂ）

価格評価点
（Ｂ）

無効

価格と技術等の割合

13,948,073

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

１１

(株)産研設計

12,680,067

15,500,000

16,085,332

（税抜））

（税抜））

（税抜））

以下の設計業務
宿舎A新設（鉄筋コンクリート造5階建て　延べ面積約2,200㎡）
一式　ほか

～ 令和5年5月31日

種子島(R4)宿舎新設設備設計(その1)

入札・契約状況調書

入札日

入札方式

業務の名称
業務内容

令和4年10月1日履行期間

入札金額
価格評価点

（Ｂ）
入札金額

備考
評価値
（Ａ＋Ｂ）

福岡県福岡市博多区上川端町12-20



業 務 の 名 称 ：

企業の実績
及び能力

配置予定管理
技術者の経験
及び能力

その他

業務の実施
方針・実施フ
ロー・工程計
画・その他

賃上げ表明企業
への加算 履行確実性度

技術評価の得
点合計

技術評価点(A) 備考

a b c d e f
g=+a(b+c+d+e)*

f
60*(g/h)

25.0 30.0 5.0 50.0 6.0 h=116

25.0 30.0 2.0 40.66 6.0 1.0 103.660 53.617

6.0 11.0 2.0 35.98 6.0 1.0 60.980 31.541

25.0 14.0 2.0 28.66 6.0 1.0 75.660 39.134

13.0 18.0 0.0 22.66 0.0 － － －

評 価 点 の 内 訳

業者名

(株)産研設計

(株)ワーク設計

種子島(R4)宿舎新設設備設計(その1)

評価の配点

技術評価点の内訳

(株)プランディー

(株)オープランニング


